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ADMINISTRATIVO

CRISELDA PEREZ MONTERO 9,112.91165 7,173.54ADMINISTRATIVO ASISTENTE ADMINISTRATIVA 0.00 25.00 881.09 933.28100.00 21,587.0930,700.00

JUAN DIAZ PROIBAR 776.19788 0.00ADMINISTRATIVO ELECTRICISTA 0.00 25.00 364.79 386.400.00 11,934.3012,710.49

LUIS ALBERTO RAMIREZ FELIZ 14,451.83164 6,343.41ADMINISTRATIVO ENC. DIVISION ADMINISTRATIV 4,241.70 25.00 1,865.61 1,976.110.00 50,551.9265,003.75

ODIN MIGUEL VENTURA PAULINO 699.152022 0.00ADMINISTRATIVO SECRETARIO 0.00 25.00 327.38 346.770.00 10,707.7011,406.85

OVANDY CARMONA RODRIGUEZ 776.871604 0.00ADMINISTRATIVO ELECTRICISTA 0.00 25.00 365.12 386.750.00 11,945.1712,722.04

SEGUNDA SUERO TIBREY 2,747.30258 2,000.00ADMINISTRATIVO AUXILIAR 0.00 25.00 350.76 371.540.00 9,474.3312,221.63

ADMINISTRATIVO-ALMACEN

CLARA LEONOR SANTOS 3,065.071603 1,816.70ADMINISTRATIVO-ALMACEN ENCARGADA DE SECCION 0.00 25.00 594.09 629.280.00 17,634.9320,700.00

RANKE DEL ROSARIO 865.95201 0.00ADMINISTRATIVO-ALMACEN AUXILIAR DE ALMACEN 0.00 25.00 359.82 381.13100.00 11,671.3512,537.30

ADMINISTRATIVO-ARCHIVO Y CORRESP.

ALEYDA REYES CAPELLAN 705.23230 0.00ADMINISTRATIVO-ARCHIVO Y C ENC. DE  SECCION 0.00 25.00 330.33 349.900.00 10,804.5511,509.78

ELIZABETH ALTAGRACIA CAMARENA 
BERROA

1,764.59280 932.76ADMINISTRATIVO-ARCHIVO Y C AUXILIAR DE ARCHIVO 0.00 25.00 343.25 363.58100.00 10,195.4111,960.00

ADMINISTRATIVO-COMPRAS

ALCIDA DEL ALBA ALMONTE MENDEZ 1,221.461715 0.00ADMINISTRATIVO-COMPRAS SECRETARIA 0.00 25.00 581.02 615.440.00 19,023.1420,244.60

RAMON ANTONIO TEJADA CRUZ 3,992.001680 2,000.00ADMINISTRATIVO-COMPRAS ENC. SECCION ADMINISTRATI 0.00 25.00 955.21 1,011.790.00 29,290.6033,282.60

ADMINISTRATIVO-SERVICIOS GENERALES

ANDRES RODRIGUEZ CARABALLO 1,880.301184 1,166.67ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G JARDINERO 0.00 25.00 334.41 354.220.00 9,771.7311,652.03

ANNY VARGAS 1,589.661257 932.76ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.60100.00 7,410.349,000.00
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ANTONIO MATOS MATOS 498.93222 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 230.15 243.780.00 7,520.258,019.18

ARACELIS MENDEZ PEREZ 556.901909 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 8,443.109,000.00

CORINA DEL VILLAR 556.90219 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 8,443.109,000.00

DOMINGA TAVARES 556.901844 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 8,443.109,000.00

ENELIA SANTAMARIA 556.90224 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 8,443.109,000.00

EUSEBIO SOTO 556.901536 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 8,443.109,000.00

FRANCISCO DOMINGUEZ ROSARIO 2,870.251951 1,840.22ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G SUPERVISOR 0.00 25.00 488.06 516.970.00 14,135.3817,005.63

LUIS SANTAMARIA HERRERA 602.84773 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G AUXILIAR 0.00 25.00 280.61 297.230.00 9,174.469,777.30

MANUEL ANTONIO VIDAL SANCHEZ 2,363.36197 1,333.33ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G ENC. DE  SECCION 0.00 25.00 488.06 516.970.00 14,642.2717,005.63

MARIBEL AQUINO 556.901480 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 8,443.109,000.00

MERCEDES AMPARO ROSARIO 556.901910 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 8,443.109,000.00

SALUSTINA PEÑALO 556.901939 0.00ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 8,443.109,000.00

TERESA DE JESUS BATISTA 1,489.661596 932.76ADMINISTRATIVO-SERVICIOS G CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 7,510.349,000.00

ADMINISTRATIVO-TRANSPORTACION

CESAR DE LOS SANTOS 840.581813 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA OPERADOR DE MAQUINA PES 0.00 25.00 396.06 419.520.00 12,959.4213,800.00

DENNY SUHAIL ARVELO MORILLO 980.091856 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA SECRETARIA 0.00 25.00 463.81 491.280.00 15,180.4016,160.49

FRANCISCO DEL ORBE MARIA 1,172.841812 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA CHOFER EQUIPO PESADO 0.00 25.00 557.41 590.430.00 18,249.2819,422.12

JOSE MIGUEL BAYARD 771.76239 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA CHOFER 0.00 25.00 314.08 332.68100.00 10,171.6410,943.40

JOSE RAMON VARGAS SANCHEZ 1,295.65236 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA CHOFER 0.00 25.00 617.05 653.600.00 20,204.3521,500.00

JUNIOR ALVAREZ 840.581809 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA REPARADOR DE RADIADORE 0.00 25.00 396.06 419.520.00 12,959.4213,800.00

LEURY ANTONIO JOAQUIN 1,044.48251 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA MECANICO 0.00 25.00 495.08 524.400.00 16,205.5217,250.00

MAURICIO GARO JIMENEZ 602.701736 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA MECANICO 0.00 25.00 280.54 297.160.00 9,172.309,775.00

NICOLAS RAMOS CASTILLO 731.831858 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA OPERADOR DE GREADERS 0.00 25.00 343.25 363.580.00 11,228.1711,960.00

PEDRO ANTONIO BETANCES MARIA 840.581810 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA ELECTRICISTA 0.00 25.00 396.06 419.520.00 12,959.4213,800.00

PEDRO GONZALO DE LOS SANTOS CARO 641.721897 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA CHOFER 0.00 25.00 299.49 317.230.00 9,793.3810,435.10

RAMON FELIZ MEDINA 3,314.691688 2,435.10ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA CHOFER 0.00 25.00 415.00 439.590.00 11,145.4114,460.10
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AUDITORIA

CESAR ESTEBAN RIVAS PINEDA 5,595.641532 0.00AUDITORIA ENC. DEL DEPARTAMENTO 2,390.84 25.00 1,544.17 1,635.630.00 48,208.1153,803.75

COMPUTOS

ANEURYS ARGENIS FELIZ MORERO 1,325.201470 0.00COMPUTOS TECNICO EN PROGRACION D 0.00 25.00 631.40 668.800.00 20,674.8022,000.00

ANGEL MANUEL VARGAS FERMIN 1,851.31265 932.76COMPUTOS TECNICO EN PROGRAMACION 0.00 25.00 433.92 459.630.00 13,267.9415,119.25

ELADIO ARMANDO BATISTA MARTINEZ 776.021980 0.00COMPUTOS AUXILIAR 0.00 25.00 364.71 386.310.00 11,931.4812,707.50

EMPERATRIZ MARGARITA RODRIGUEZ 
MARTINEZ

911.501949 0.00COMPUTOS SECRETARIA 0.00 25.00 430.50 456.000.00 14,088.5015,000.00

KATHERINE LICETTE RODRIGUEZ 
GONZALEZ

911.501948 0.00COMPUTOS AUXILIAR 0.00 25.00 430.50 456.000.00 14,088.5015,000.00

MERCEDES ALTAGRACIA LOPEZ DIAZ 1,045.931582 0.00COMPUTOS TECNICO EN SOPORTE INFOR 0.00 25.00 495.78 525.150.00 16,228.8017,274.73

ZOBEIDA MERCEDES FORTUNA P. DE 
MONTILLA

704.651591 0.00COMPUTOS DIGITADORA 0.00 25.00 330.05 349.600.00 10,795.3511,500.00

DIRECCION GENERAL

AGUSTINA ROMERO ARIAS DE CASTILLO 7,554.681738 0.00DIRECCION GENERAL SUBDIRECTORA 3,864.89 25.00 1,779.69 1,885.100.00 54,455.3262,010.00

ANA DOLORES VENTURA MORA 962.921881 0.00DIRECCION GENERAL MEDICO 0.00 25.00 455.47 482.450.00 14,907.0815,870.00

DIGNO ANTONIO MARTINEZ RAMIREZ 606.53796 0.00DIRECCION GENERAL RECEPCIONISTA UNIDAD MED 0.00 25.00 233.84 247.69100.00 7,541.228,147.75

FAUSTINA SANCHEZ FARIAS 568.721506 0.00DIRECCION GENERAL RECEPCIONISTA UNIDAD MED 0.00 25.00 264.04 279.680.00 8,631.289,200.00

FRANCINA DEL ROSARIO ACOSTA ADAMES 962.921830 0.00DIRECCION GENERAL MEDICO 0.00 25.00 455.47 482.450.00 14,907.0815,870.00

GUILLERMO CEPEDA BELTRE 824.27178 0.00DIRECCION GENERAL MENSAJERO EXTERNO 0.00 25.00 388.14 411.130.00 12,699.7313,524.00

HENRY BALBUENA CEPEDA 1,172.841488 0.00DIRECCION GENERAL CHOFER DEL ASISTENTE DEL D 0.00 25.00 557.41 590.430.00 18,249.2819,422.12

ISAURA PATRICIA REYNOSO FANFAN 2,063.9512 0.00DIRECCION GENERAL SECRETARIA III 0.00 25.00 990.15 1,048.800.00 32,436.0534,500.00

ITHAMAR URIM BATISTA ACOSTA 1,895.681069 932.76DIRECCION GENERAL MEDICO 0.00 25.00 455.47 482.450.00 13,974.3215,870.00

JESUCITO DE LEON RUFINO 911.502016 0.00DIRECCION GENERAL ASIST. DEL DIRECTOR 0.00 25.00 430.50 456.000.00 14,088.5015,000.00

JONATHAN TAVAREZ REYES 2,364.631967 932.76DIRECCION GENERAL SUPERVISOR 0.00 25.00 683.20 723.670.00 21,440.3723,805.00

JOSE FERMIN DOMINGUEZ 1,649.721864 0.00DIRECCION GENERAL ASIST. DEL DIRECTOR 0.00 25.00 788.99 835.730.00 25,841.2627,490.98

LEONARDO ANTONIO SUERO RAMOS 8,844.45195 932.76DIRECCION GENERAL ASISTENTE DEL DIRECTOR 4,015.89 25.00 1,831.17 1,939.63100.00 54,959.3063,803.75

LUIS ACOSTA MORETA 60,734.46266 15,282.29DIRECCION GENERAL DIRECTOR GENERAL 36,301.52 25.00 5,740.00 3,385.650.00 139,265.54200,000.00
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MANUEL AURELIO RODRIGUEZ SANCHEZ 11,142.191071 7,432.76DIRECCION GENERAL ENC.DPTO. ASISTENCIA SOCI 1,020.05 25.00 1,293.87 1,370.510.00 33,940.3145,082.50

RUTH ESTHER ROSARIO ABREU 473.572004 0.00DIRECCION GENERAL PARAMEDICO 0.00 25.00 217.83 230.740.00 7,116.437,590.00

SANTIAGO ANTONIO ALVAREZ RODRIGUEZ 1,421.821745 0.00DIRECCION GENERAL ASIST. DEL DIRECTOR 0.00 25.00 678.32 718.500.00 22,213.1823,635.00

EDUCACION

ANTONIA OGANDO PERALTA 1,181.261618 0.00EDUCACION SUPERV. DE EDUCACION REG 0.00 25.00 561.50 594.760.00 18,383.2819,564.54

ANTONIO MERCEDES ALMANZAR 1,297.301876 0.00EDUCACION SUPERVISOR DE EDUCACION 0.00 25.00 617.85 654.450.00 20,230.7021,528.00

ATALIA NOEMI LOPEZ DE NUÑEZ 795.456 0.00EDUCACION SECRETARIA 0.00 25.00 374.14 396.310.00 12,240.9513,036.40

ELADIO FROILAN CRUZ RODRIGUEZ 3,677.451842 2,500.00EDUCACION SUPERV. DE EDUCACION REG 0.00 25.00 559.65 592.800.00 15,822.5519,500.00

FERNANDO ANTONIO MEDINA FERRERAS 1,181.261979 0.00EDUCACION SUPERV. DE EDUCACION 0.00 25.00 561.50 594.760.00 18,383.2819,564.54

GERALDO ROSARIO JACKSON 2,616.002003 2,000.00EDUCACION PROFESOR 0.00 25.00 287.00 304.000.00 7,384.0010,000.00

GERMAN DE LA CRUZ DE LA ROSA 704.651859 0.00EDUCACION PROFESOR 0.00 25.00 330.05 349.600.00 10,795.3511,500.00

JHOJANY STEFANY BAUTISTA FRIAS 616.001941 0.00EDUCACION PROFESORA DE CANTO 0.00 25.00 287.00 304.000.00 9,384.0010,000.00

JOSEFINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 616.001623 0.00EDUCACION PROFESORA 0.00 25.00 287.00 304.000.00 9,384.0010,000.00

PEDRO LORENZO BAUTISTA 3,849.358 0.00EDUCACION ENC. DEL DEPARTAMENTO 1,159.97 25.00 1,293.87 1,370.510.00 41,233.1545,082.50

RAFAEL AGUSTIN MEJIA ACOSTA 5,586.861957 4,405.60EDUCACION SUPERV. DE EDUCACION 0.00 25.00 561.50 594.760.00 13,977.6819,564.54

SANTO FELIX FRANCO AQUINO 704.652017 0.00EDUCACION PROFESOR 0.00 25.00 330.05 349.600.00 10,795.3511,500.00

VICTOR SILVERIO 2,113.441530 932.76EDUCACION SUPERV. DE EDUCACION 0.00 25.00 561.22 594.460.00 17,441.1619,554.60

FINACIERO

BENIGNO PEREZ DEISON 773.36268 0.00FINACIERO MENSAJERO EXTERNO 0.00 25.00 363.42 384.940.00 11,889.2912,662.65

JUAN CARLOS CASTILLO FELIZ 15,068.2511 4,197.56FINACIERO ENC. DIVISION FINANCIERO 6,299.20 25.00 2,207.86 2,338.630.00 61,860.5076,928.75

RUTH CRISTINA FABRE ARVELO 2,090.6318 0.00FINACIERO SECRETARIA  III 0.00 25.00 1,003.11 1,062.520.00 32,860.8434,951.47

FINANCIERO-CONTABILIDAD

CARMEN ALICIA DELGADO ROSARIO 3,846.7216 1,800.65FINANCIERO-CONTABILIDAD AUXILIAR DE NOMINA 0.00 25.00 981.47 1,039.600.00 30,350.7834,197.50

DARIA VOLQUEZ REYES 2,831.6720 0.00FINANCIERO-CONTABILIDAD CONTADOR II 442.67 25.00 1,148.00 1,216.000.00 37,168.4740,000.14

DILCIA GABRIELA TEJEDA RAMIREZ 1,912.8519 932.76FINANCIERO-CONTABILIDAD AUXILIAR DE CONTABILIDAD 0.00 25.00 463.81 491.280.00 14,247.6416,160.49
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MIGUEL ANGEL SOSA RODRIGUEZ 1,180.68257 0.00FINANCIERO-CONTABILIDAD AUXILIAR DE CONTABILIDAD 0.00 25.00 561.22 594.460.00 18,373.9219,554.60

TEMISTOCLE NAPOLEON SANTANA 5,728.29171 932.76FINANCIERO-CONTABILIDAD ENC. SECCION DE CONTABILI 1,715.10 25.00 1,435.21 1,520.22100.00 44,278.9150,007.20

FINANCIERO-TESORERIA

RINA ELIZABETH SANTANA ARTILES 1,602.5022 0.00FINANCIERO-TESORERIA ENC. DE  SECCION 0.00 25.00 717.50 760.00100.00 23,397.5025,000.00

INGENIERIA

MISAEL AVENHAME BELLO VENTURA 2,831.7825 0.00INGENIERIA ANALISTA DE COSTO 442.74 25.00 1,148.02 1,216.020.00 37,168.8540,000.63

ROSA MARIA PEREZ DE LOS SANTOS 1,832.451461 0.00INGENIERIA SECRETARIA EJECUTIVA 0.00 25.00 877.73 929.720.00 28,750.4730,582.92

VICTOR MANUEL BURGOS SANTOS 1,502.501861 0.00INGENIERIA SUPERV. DE OBRAS 0.00 25.00 717.50 760.000.00 23,497.5025,000.00

LEGAL

ALEJANDRO PINEDA 3,874.3831 0.00LEGAL ENC. DEL DEPARTAMENTO 1,177.61 25.00 1,297.46 1,374.310.00 41,333.1245,207.50

CRUZ MARIA SUERO ORTIZ 1,007.321787 0.00LEGAL ABOGADA 0.00 25.00 477.03 505.290.00 15,614.0916,621.41

OFICINA REGIONAL

DAMARIS BIENVENIDA PEREZ PEREZ 1,803.32840 0.00OFICINA REGIONAL ENC. REGIONAL 0.00 25.00 863.58 914.740.00 28,286.6830,090.00

NATIVIDAD GARCIA VASQUEZ 702.591952 0.00OFICINA REGIONAL SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 329.05 348.540.00 10,762.4111,465.00

NORMA NATALI VARGAS JORGE 843.541911 0.00OFICINA REGIONAL SECRETARIA 0.00 25.00 397.50 421.040.00 13,006.4613,850.00

RAFAEL MEDINA FELIZ 908.551916 0.00OFICINA REGIONAL SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 429.07 454.480.00 14,041.4514,950.00

PLANIFICACION Y PROYECTOS

ARIEL MODESTO ROSARIO GARCIA 1,197.381640 0.00PLANIFICACION Y PROYECTOS ASISTENTE 0.00 25.00 569.33 603.050.00 18,639.9219,837.30

DELSIA MAGNOLIA ACOSTA MORETA 5,503.091586 2,671.44PLANIFICACION Y PROYECTOS COORDINADOR TECNICO 442.65 25.00 1,148.00 1,216.000.00 34,496.9140,000.00

JOSE RAFAEL BELTRE  LUNA 5,595.641756 0.00PLANIFICACION Y PROYECTOS ENC. DEL DEPARTAMENTO 2,390.84 25.00 1,544.17 1,635.630.00 48,208.1153,803.75

JUAN MANUEL MALDONADO DE JESUS 1,798.001982 0.00PLANIFICACION Y PROYECTOS ANALISTA DE PROYECTOS 0.00 25.00 861.00 912.000.00 28,202.0030,000.00

MERCEDES ALT. MARCANO LEBRON 943.5732 0.00PLANIFICACION Y PROYECTOS SECRETARIA III 0.00 25.00 397.51 421.06100.00 12,907.0313,850.60

RECURSOS HUMANOS
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ADDA ERMINDA PEREZ DATT 4,130.04199 2,332.04RECURSOS HUMANOS SECRETARIA EJECUTIVA 0.00 25.00 861.00 912.000.00 25,869.9630,000.00

CARMEN PAOLA FERRERAS PINEDA 2,873.671767 1,666.67RECURSOS HUMANOS SECRETARIA VESPERTINA 0.00 25.00 574.00 608.000.00 17,126.3320,000.00

JENNIFER YAHAIRA PEREZ TEJADA 4,466.671511 1,535.02RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUM 442.65 25.00 1,148.00 1,216.00100.00 35,533.3340,000.00

JOSEFINA ALTAGRACIA ALMANZAR 
RODRIGUEZ

2,194.781290 1,216.83RECURSOS HUMANOS MENSAJERA INTERNA 0.00 25.00 414.21 438.74100.00 12,237.5214,432.30

MARIELA ESTHER RODRIGUEZ SANCHEZ 4,029.47175 1,865.52RECURSOS HUMANOS ENC. INTERINA DIVISION RECU 0.00 25.00 990.15 1,048.80100.00 30,470.5334,500.00

RELACIONES PUBLICAS

ANDRYS ADALGISA ROSARIO PERALTA 1,180.681763 0.00RELACIONES PUBLICAS PERIODISTA 0.00 25.00 561.22 594.460.00 18,373.9219,554.60

DIANA KAMIL GUERRERO GONZALEZ 568.721552 0.00RELACIONES PUBLICAS SECRETARIA 0.00 25.00 264.04 279.680.00 8,631.289,200.00

FRANCISCO JAVIER MENA ROSARIO 5,743.37176 932.76RELACIONES PUBLICAS ENC. DEL DEPARTAMENTO 1,725.73 25.00 1,437.37 1,522.51100.00 44,339.1350,082.50

GUILLERMO ARTURO RODRIGUEZ 
FERNANDO

1,299.541602 0.00RELACIONES PUBLICAS FOTOGRAFO 0.00 25.00 618.94 655.600.00 20,266.4121,565.95

JORGE AUGUSTO S. ALVAREZ MALDONADO 765.05240 0.00RELACIONES PUBLICAS CHOFER 0.00 25.00 359.38 380.670.00 11,757.0712,522.12

JOSE MANUEL SANTOS FRIAS 2,374.311525 1,450.04RELACIONES PUBLICAS MENSAJERO  INTERNO 0.00 25.00 388.14 411.13100.00 11,149.6913,524.00

RAMON ANTONIO ESPINAL RODRIGUEZ 776.021255 0.00RELACIONES PUBLICAS PERIODISTA 0.00 25.00 364.71 386.310.00 11,931.4812,707.50

SANTO SEGUNDO BENCOSME ARROYO 949.53180 0.00RELACIONES PUBLICAS CAMAROGRAFO 0.00 25.00 448.97 475.560.00 14,693.9215,643.45

SUB-DIRECCION

AUDELIZA SOLANO LOPEZ 7,554.681567 0.00SUB-DIRECCION SUBDIRECTORA 3,864.89 25.00 1,779.69 1,885.100.00 54,455.3262,010.00

BERALDO PEÑA DOMINGUEZ 14,841.49810 3,273.26SUB-DIRECCION SUB-DIRECTOR 6,932.84 25.00 2,238.89 2,371.500.00 63,168.5178,010.00

JESUS SEVERINO 4,037.58189 3,232.41SUB-DIRECCION CHOFER  DEL SUBDIRECTOR C 0.00 25.00 378.86 401.310.00 9,163.2713,200.85

JULIO CESAR BONILLA MARTINEZ 7,554.681546 0.00SUB-DIRECCION SUB-DIRECTOR 3,864.89 25.00 1,779.69 1,885.100.00 54,455.3262,010.00

MAURO ALCANTARA RAMIREZ 7,554.681752 0.00SUB-DIRECCION SUB-DIRECTOR 3,864.89 25.00 1,779.69 1,885.100.00 54,455.3262,010.00

RAMON ANTONIO ALMANZAR PICHARDO 1,187.271601 0.00SUB-DIRECCION ASISTENTE 0.00 25.00 564.42 597.850.00 18,478.8819,666.15

RAMON EMILIO VARGAS 7,554.681661 0.00SUB-DIRECCION SUB-DIRECTOR 3,864.89 25.00 1,779.69 1,885.100.00 54,455.3262,010.00

ROSA DELIA CASTILLO CACERES 1,916.201818 0.00SUB-DIRECCION SECRETARIA 0.00 25.00 918.40 972.800.00 30,083.8032,000.00

SUB-DIRECCION AREA CENTRAL I

ANDY CAROLINA RUIZ CARRASCO 586.941681 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20
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CENTRO DE CAPACITACION INTEGRAL

CARMENCITA PAREDES DEL ROSARIO 437.6958 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENC. DE COCINA 0.00 25.00 200.41 212.280.00 6,545.116,982.80

EDY ANTONIO DE LA CRUZ HEREDIA 540.681058 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENC. DE ALMACEN 0.00 25.00 250.42 265.260.00 8,184.828,725.50

FRANCISCA CASTILLO RODRIGUEZ 533.921836 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENC. TALLER  DE ARTE 0.00 25.00 247.14 261.780.00 8,077.288,611.20

GIL ANTONIO PINEDA GONZALEZ 327.4455 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN MENSAJERO 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

GUSTAVO ANTONIO ALMONTE 475.2178 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN TORNERO DE EBANISTERIA 0.00 25.00 218.63 231.580.00 7,142.397,617.60

ISABEL MATOS GARCIA 2,612.72907 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENC. SECCION DE CONTABILI 217.85 25.00 1,102.29 1,167.58100.00 35,794.4838,407.20

JESUS MARIA CASTILLO R. 706.57576 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENCARGADO DE PRODUCCIO 0.00 25.00 330.98 350.590.00 10,825.9311,532.50

JUAN EMILIO LUNA HERNANDEZ 327.4461 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN OBRERO 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

JUANITA SEVERINO 429.4644 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 196.41 208.050.00 6,414.196,843.65

MARISOL ALT. ALMANZAR CABRAL 3,134.5215 1,865.52CENTRO DE CAPACITACION IN CONTADOR II 0.00 25.00 604.11 639.890.00 17,914.6221,049.14

MARTINA MIESES 406.7038 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN COSTURERA 0.00 25.00 185.36 196.340.00 6,051.706,458.40

OSCAR JR PERDOMO PANIGUA 642.602002 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN SUPERVISOR 0.00 25.00 299.92 317.680.00 9,807.4010,450.00

RAFAEL ADRIANO HERNANDEZ GONZALEZ 533.92803 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN TECNICO EN REPLICAS TAINA 0.00 25.00 247.14 261.780.00 8,077.288,611.20

RAMON ALT. MATEO LAPAIX 4,834.0063 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENCARGADO DEL CDI 1,854.00 25.00 1,435.00 1,520.000.00 45,166.0050,000.00

RAMON ARISTIDES SIMET DE LA CRUZ 767.17973 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENC. EBANISTERIA 0.00 25.00 360.41 381.760.00 11,790.8312,558.00

RAMON EMILIO MONTERO MONTERO 1,403.331757 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENCARGADO ADMINISTRATI 0.00 25.00 669.34 708.990.00 21,918.6723,322.00

RUTH ESTHER VARGAS MANZUETA 1,420.0341 932.76CENTRO DE CAPACITACION IN SECRETARIA II 0.00 25.00 224.49 237.780.00 6,401.817,821.84

SANTA DE LA CRUZ 327.4456 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

SENEIDA DE LOS SANTOS VASQUEZ 327.441896 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

TEODORA SIME 833.9762 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN ENC. ALFARERIA 0.00 25.00 392.85 416.120.00 12,854.2513,688.22

VICENTE VENTURA VALLEJO 840.581960 0.00CENTRO DE CAPACITACION IN CHOFER DEL CDI 0.00 25.00 396.06 419.520.00 12,959.4213,800.00

ACCESO A LA INFORMACION

KATHERINE RODRIGUEZ HERNANDEZ 1,207.001795 0.00ACCESO A LA INFORMACION REPRESENTANTE DE ACCES 0.00 25.00 574.00 608.000.00 18,793.0020,000.00
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SUB-DIRECCION AREA CENTRAL I

ADALGISA CARRASCO CAMINERO 586.941637 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

ALTAGRACIA DE LA CRUZ NUÑEZ 586.941846 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

FAUSTINO LOPEZ EVANGELISTA 686.94152 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 8,821.269,508.20

FRANCISCO ALBERTO CASTANO AYBAR 586.941833 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

JENIFFER JIMENEZ RINCON 586.941882 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

JOSE EMILIO VELOZ 586.941929 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

JUAN JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ 586.942020 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

MARCELO PEÑA NUÑEZ 586.941834 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

MARIA DURAN ABREU 686.941274 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 8,821.269,508.20

SHIRLEY DARIGEL DE LA CRUZ PEREZ 586.941969 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

SUB-DIRECCION AREA CENTRAL II

ABRAHAN CONFESOR CASTILLO LLUBERES 586.94141 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

ALEXANDER RAMOS PEREZ 586.941832 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

ANA VIRGINIA ARTILES RODRIGUEZ 686.9493 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 8,821.269,508.20

ELVA PEÑA 586.9491 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

INES DEL CARMEN GARCIA ORTIZ 586.941212 0.00SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

MINERVA DEL CARMEN 2,452.4690 1,865.52SUB-DIRECCION AREA CENTRA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 7,055.749,508.20

NURYS LUISA SANTOS 3,333.531209 2,459.76SUB-DIRECCION AREA CENTRA ENC. AREA 0.00 25.00 363.62 385.15100.00 9,336.0212,669.55

SUB-DIRECCION AREA NORTE

AMBROCIO RODRIGUEZ SEPTIMO 586.941026 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

JOSE DOLORES GONZALEZ VINICIO 586.941064 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

KENNIA ALTAGRACIA UCETA TORRES 586.941722 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

NELSON WILLIAM NUÑEZ 586.941855 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

NICOLAS MARTINEZ BRUNO 586.94158 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20
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PAOLA MASSIEL ARCANGEL CUEVAS 586.942019 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

RAFAEL ANDRES MOLINA FERRERAS 586.94770 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

RAQUEL GUERRERO HERRERA 1,631.911531 932.76SUB-DIRECCION AREA NORTE SECRETARIA 0.00 25.00 327.38 346.770.00 9,774.9411,406.85

ROSARIO MORENO MORENO 773.7794 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE ENC. AREA 0.00 25.00 363.62 385.150.00 11,895.7812,669.55

YORCANIA MARILENNY AMADOR CIPRIAN 586.941868 0.00SUB-DIRECCION AREA NORTE PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

SUB-DIRECCION AREA OESTE I

ALICIA GARCIA PEREYRA 586.941921 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

ANA DELIA FRIAS DIAZ 1,619.701456 932.76SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 7,888.509,508.20

BELORVE DIAZ SERRANO 586.941883 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

CESAR ELIAS RECIO LABOURS 873.77785 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I ENC. AREA 0.00 25.00 363.62 385.15100.00 11,795.7812,669.55

FELIPE MORETA FELIZ 686.941620 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 8,821.269,508.20

FLORENTINO BATISTA VILLAR 586.941748 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

JOSE MANUEL FRIAS VALENTIN 586.941917 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

MANUEL ANTONIO SANCHEZ OVALLES 586.941571 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

MARIA CRESENCIA SANTIAGO PEGUERO 686.94115 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 8,821.269,508.20

MARIA MORILLO ENCARNACION 586.941610 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

MIREYA MARIA VELOZ SANCHEZ 586.941884 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

QUISALNIN SUERO BOBADILLA 586.94326 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

SALLY MARIA CABA POLANCO 586.942021 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

SEBASTIAN RODRIGUEZ 586.941621 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

SILVIO ALEXANDER CABRERA CASTILLO 586.941866 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

SUGEIDY JUANITA RODRIGUEZ MONTERO 329.251735 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I CONSERJE 0.00 25.00 147.75 156.500.00 4,818.755,148.00

WENDY SILVESTRE CONCEPCION 686.94122 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE I PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 8,821.269,508.20

SUB-DIRECCION AREA OESTE II

ELIAS TAMARES DE LA CRUZ 650.991961 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE II SUPERVISOR 0.00 25.00 303.99 322.000.00 9,941.0910,592.08
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ELUPINA TURBI ROMERO 586.94934 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE II PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

JUAN MATEO VALERIO LIRIANO 586.941955 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE II PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

KATHERINE MERCEDES BURGOS 586.941674 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE II PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

PAPO MONTERO MONTERO 586.941954 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE II PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

ROSENDO LOPEZ ESPINAL 586.941956 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE II PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

WILKINNS RODRIGUEZ PEREZ 586.941898 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE II PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

YUDITH  FRANCHESCA ROJAS BAEZ 3,009.851968 2,422.91SUB-DIRECCION AREA OESTE II SECRETARIA 0.00 25.00 272.89 289.050.00 6,498.359,508.20

SUB-DIRECCION AREA OESTE III

MASSIEL ANGELICA ROSARIO GARCIA 739.782015 0.00SUB-DIRECCION AREA OESTE III ENC. AREA 0.00 25.00 347.11 367.670.00 11,354.7712,094.55

SUB-DIRECCION AREA ORIENTAL I

AWILDA OLIVERO FELIZ 2,641.671773 1,865.52SUB-DIRECCION AREA ORIENTA SECRETARIA 0.00 25.00 364.77 386.380.00 10,068.1312,709.80

BERONICA CASTILLO PERALTA 362.07903 0.00SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

CARMEN ANGELES 586.941841 0.00SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

FRESA ANTONIA RODRIGUEZ 586.761647 0.00SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.80 288.960.00 8,918.449,505.20

JUAN MANUEL FAJARDO 2,633.391860 2,046.45SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 6,874.819,508.20

JUANA PAULA SANTANA 1,672.541201 932.76SUB-DIRECCION AREA ORIENTA ENC. DE  AREA 0.00 25.00 347.11 367.670.00 10,422.0112,094.55

MAGDA GUILLERMINA ADAMES 586.94143 0.00SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

MARIANA CABRERA CORNELIO 2,387.86150 1,700.92SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 7,120.349,508.20

MARIBEL PAYANO BUENO 686.94154 0.00SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.05100.00 8,821.269,508.20

MERCEDES DIAZ PEREZ 2,257.821811 1,700.92SUB-DIRECCION AREA ORIENTA CONSERJE 0.00 25.00 258.30 273.600.00 6,742.189,000.00

PETRONILA RODRIGUEZ MONTILLA 586.941751 0.00SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

SUB-DIRECCION AREA ORIENTAL II

PETRA FELIX SURIEL 2,452.461700 1,865.52SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 7,055.749,508.20

ROSANGELA PEREZ CUESTA 650.99202 0.00SUB-DIRECCION AREA ORIENTA SUPERVISORA 0.00 25.00 303.99 322.000.00 9,941.0910,592.08

VICTOR RAMIREZ ALCANTARA 586.941626 0.00SUB-DIRECCION AREA ORIENTA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20
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SUB-DIRECCION AREA SUR

CELIDA MATOS MEDINA 586.941486 0.00SUB-DIRECCION AREA SUR PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

JOHANNY AVELINO 773.771202 0.00SUB-DIRECCION AREA SUR ENC. AREA 0.00 25.00 363.62 385.150.00 11,895.7812,669.55

JUAN ANTONIO VELEZ HERNANDEZ 586.942006 0.00SUB-DIRECCION AREA SUR PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

PEDRO LIRIANO GONZALEZ 791.711325 0.00SUB-DIRECCION AREA SUR SUPERVISOR 0.00 25.00 372.33 394.380.00 12,181.4412,973.15

SANDRA SANCHEZ DURAN 1,519.701561 932.76SUB-DIRECCION AREA SUR PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 7,988.509,508.20

LA VEGA

DORKA MELANIA SUBERVI RAMIREZ 1,649.721875 0.00LA VEGA ENC. REGIONAL 0.00 25.00 788.99 835.730.00 25,841.2627,490.98

GREGORIO DE JESUS BATISTA 1,649.72320 0.00LA VEGA ASISTENTE DEL DIRECTOR 0.00 25.00 788.99 835.730.00 25,841.2627,490.98

LETICIA EDUVIGES CRISOSTOMO MARTINEZ 410.22334 0.00LA VEGA PROMOTOR - LA VEGA 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

LOURDES CONCEPCION GARCIA 410.221648 0.00LA VEGA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

MARIA FRANCISCA RODRIGUEZ NUÑEZ 1,342.98328 932.76LA VEGA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 5,175.226,518.20

ROSMERY ALTAGRACIA RODRIGUEZ 
HICIANO

410.221479 0.00LA VEGA SECRETARIA 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

WILLIAN ANTONIO TRINIDAD MARTE 487.541802 0.00LA VEGA CHOFER 0.00 25.00 224.62 237.920.00 7,338.797,826.33

MONSEÑOR NOUEL

CANDELARIO REINOSO PIMENTEL 733.131678 0.00MONSEÑOR NOUEL ENC. AREA 0.00 25.00 343.88 364.250.00 11,248.7211,981.85

EUGENIA GONZALEZ MARTE 410.222014 0.00MONSEÑOR NOUEL PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

HECTOR RAMON VENTURA 410.222009 0.00MONSEÑOR NOUEL PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

JHONGEL MANUEL GIL PORTORREAL 410.222011 0.00MONSEÑOR NOUEL PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

KARIN CELESTE CASTILLO MEJIA 1,294.83344 932.76MONSEÑOR NOUEL SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 4,408.605,703.43

PEDRO ANTONIO REYNOSO MUÑOZ 410.222010 0.00MONSEÑOR NOUEL PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

SANCHEZ RAMIREZ

EVA ANTONIA CRUZ DE REYES 327.44360 0.00SANCHEZ RAMIREZ CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50
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JENNY EVANGELISTA SANTOS 327.442023 0.00SANCHEZ RAMIREZ CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

JOSE DISLA REYES 733.13363 0.00SANCHEZ RAMIREZ ENC. AREA 0.00 25.00 343.88 364.250.00 11,248.7211,981.85

MARTA ESCOLASTICO CONTRERAS 587.751780 0.00SANCHEZ RAMIREZ SECRETARIA 0.00 25.00 273.28 289.470.00 8,934.259,522.00

MILADYS ANTONIA BURGOS MOYA 362.071541 0.00SANCHEZ RAMIREZ PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

VICTORIANA SANCHEZ FARIAS 362.071446 0.00SANCHEZ RAMIREZ PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

AZUA

ANA JULIA PUJOLS PEREZ 1,342.981905 932.76AZUA PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 5,175.226,518.20

BELKIS MARIA ANDUJAR 510.221279 0.00AZUA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.15100.00 6,007.986,518.20

DANIEL ENRIQUE MARTINEZ BAUTISTA 1,649.72366 0.00AZUA SUPERVISOR REGIONAL DE E 0.00 25.00 788.99 835.730.00 25,841.2627,490.98

DANILDA ANYERIN SANCHEZ VALENZUELA 792.531908 0.00AZUA SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 372.73 394.800.00 12,194.4212,986.95

DENIA MELANIA MATEO HEREDIA 459.981574 0.00AZUA SECRETARIA 0.00 25.00 162.67 172.31100.00 5,208.025,668.00

ESTHER GRISELDA ARISTY 327.441852 0.00AZUA CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

GEANNY ESTHER ENCARNACION ANDUJAR 988.061907 0.00AZUA SUPERV. DE EDUCACION REG 0.00 25.00 467.68 495.380.00 15,307.4416,295.50

IRONELIS ANTONIO NOVA JIMENEZ 1,297.401283 0.00AZUA SUPERVISOR REGIONAL 0.00 25.00 569.34 603.06100.00 18,540.1019,837.50

JULIO GERALDO MENDEZ 410.221788 0.00AZUA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

MARCIA DIONICIA DIAZ 510.221281 0.00AZUA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.15100.00 6,007.986,518.20

OLGA LIDIA DIAZ PUJOLS 1,790.49367 0.00AZUA ENC. PROVINCIAL 0.00 25.00 808.79 856.70100.00 26,390.4928,180.98

PAOLA MARIBEL PINALES 410.221906 0.00AZUA PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

RAFAEL DIAZ 587.54820 0.00AZUA CHOFER 0.00 25.00 224.62 237.92100.00 7,238.797,826.33

SERVIO ANTONIO PUENTE MEDINA 699.151933 0.00AZUA SUPERVISOR 0.00 25.00 327.38 346.770.00 10,707.7011,406.85

ELIAS PIÑA

MARITZA VELOZ RAMIREZ 362.071513 0.00ELIAS PIÑA SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

LAS MATAS DE FARFAN

ROQUE ESTEBAN MERAN PEREZ 874.751983 0.00LAS MATAS DE FARFAN ENCARGADO DE ESCUELA 0.00 25.00 412.65 437.100.00 13,503.4714,378.22
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SAN JUAN

CEILA CRISTINA PEREZ DE LOS SANTOS 410.221976 0.00SAN JUAN PROMOTOR SOCIAL-LAS MAT 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

CLARIBEL ANTONIA MATEO AGRAMONTE 327.441019 0.00SAN JUAN CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

DALI ESTHER MONTERO MORA 398.811824 0.00SAN JUAN PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 181.53 192.280.00 5,926.196,325.00

GERARDO BENJAMIN PEREZ DE LOS 
SANTOS

362.071333 0.00SAN JUAN PROMOTOR SOCIAL-LAS MAT 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

KELLY MANUELA VALDEZ 327.44853 0.00SAN JUAN CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

LUISA MARIA FIGUEREO HERRERA 362.071793 0.00SAN JUAN PROM SOCIAL 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

MANUEL ESTEBAN AQUINO PANIAGUA 410.221975 0.00SAN JUAN PROMOTOR SOCIAL-LAS MAT 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

MARIA MILAGROS LORENZO BAUTISTA 362.071569 0.00SAN JUAN SECRETARIA ESC.LAB. AMAN 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

WANDER TURBI FAMILIA 616.001974 0.00SAN JUAN PROFESOR 0.00 25.00 287.00 304.000.00 9,384.0010,000.00

SUB-DIRECCION

MARITZA ENCARNACION CASANOVA 734.202018 0.00SUB-DIRECCION SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 344.40 364.800.00 11,265.8012,000.00

ESPAILLAT

ELIDA YIRANDY ALMONTE GARCIA 2,121.561594 932.76ESPAILLAT ENC PROVINCIAL 0.00 25.00 516.60 547.20100.00 15,878.4418,000.00

ISLEIDY CARLINA VASQUEZ HENRIQUEZ 410.221971 0.00ESPAILLAT PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

LEONOR SOSA UREÑA 487.27467 0.00ESPAILLAT PROMOTOR  SOCIAL GASPAR H 0.00 25.00 224.49 237.780.00 7,334.577,821.84

LILIANA ALTAGRACIA GONZALEZ SANTOS 429.491721 0.00ESPAILLAT SECRETARIA 0.00 25.00 196.43 208.060.00 6,414.626,844.11

YANIBEL CEPIN ROSARIO 908.551838 0.00ESPAILLAT SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 429.07 454.480.00 14,041.4514,950.00

PUERTO PLATA

ALEXIS JOSE MARTINEZ 359.981631 0.00PUERTO PLATA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 162.67 172.310.00 5,308.025,668.00

AMPARO CABRERA 1,294.831703 932.76PUERTO PLATA PROM SOCIAL 0.00 25.00 163.69 173.380.00 4,408.605,703.43

DOMINGO ANTONIO MEJIA LUNA 699.151642 0.00PUERTO PLATA ENC PROVINCIAL 0.00 25.00 327.38 346.770.00 10,707.7011,406.85

JOSE MANUEL CASTILLO NUÑEZ 359.981643 0.00PUERTO PLATA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 162.67 172.310.00 5,308.025,668.00

YERAL SANTOS SILVERIO 410.221925 0.00PUERTO PLATA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20
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DUARTE

CENIA YNES SERRANO ROSA 3,851.74432 1,865.52DUARTE ENC. REGIONAL 0.00 25.00 903.84 957.38100.00 27,640.9731,492.71

ENEROLISA ALT. CROUSSET A. 1,122.04427 0.00DUARTE ENC. DE EDUCACION 0.00 25.00 484.18 512.86100.00 15,748.4616,870.50

JOHAN FRANCISCO TAVAREZ IDELFONSO 1,448.561708 932.76DUARTE PROFESOR 0.00 25.00 189.78 201.02100.00 5,163.946,612.50

JOSE MARTIN SALAZAR RIVERA 1,631.911645 932.76DUARTE ENC. AREA 0.00 25.00 327.38 346.770.00 9,774.9411,406.85

LUIS MANUEL GERALDINO HENRIQUEZ 908.551600 0.00DUARTE SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 429.07 454.480.00 14,041.4514,950.00

LUIS YSRAEL HERNANDEZ 410.221919 0.00DUARTE PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

LUSINET GUZMAN REYNOSO 327.441815 0.00DUARTE CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

PEDRO PABLO BELLO SALAZAR 1,280.41425 0.00DUARTE SUPERV. DE EDUCACION 0.00 25.00 561.09 594.32100.00 18,269.5919,550.00

RAMON GILBERTO MEDRANO NOVA 791.741641 0.00DUARTE SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 323.78 342.96100.00 10,489.7611,281.50

SENCION MEJIA BAUTISTA 908.551835 0.00DUARTE SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 429.07 454.480.00 14,041.4514,950.00

YANEURIZ MARIA DIAZ GONZALEZ 462.071614 0.00DUARTE SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.38100.00 5,241.365,703.43

YOMARA HORTON DE LA ROSA 488.481612 0.00DUARTE PROM. SOCIAL-PIMENTEL 0.00 25.00 176.51 186.97100.00 5,661.726,150.20

MARIA TRINIDAD SANCHEZ

ESPERANZA MARTE 362.071786 0.00MARIA TRINIDAD SANCHEZ SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

FLORENCIO MARTINEZ HILARIO 2,275.74951 1,865.52MARIA TRINIDAD SANCHEZ PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 4,242.466,518.20

ODALINO PAREDES LOPEZ 410.221509 0.00MARIA TRINIDAD SANCHEZ PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

RANDY FRANCISCO ALONZO MARTINEZ 410.221889 0.00MARIA TRINIDAD SANCHEZ PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

SALCEDO

MARIA MERCEDES RAMOS CARDENES 362.072008 0.00SALCEDO SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

MARIA TERESA HERNANDEZ ROSARIO 410.221870 0.00SALCEDO PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

SANTIAGO

ALICIA MADONNA DE LA CRUZ RODRIGUEZ 2,612.821893 1,865.52SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0.00 25.00 350.76 371.540.00 9,608.8112,221.63
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ALVARO SOSA CALVAJAR 2,181.131629 932.76SANTIAGO SUPERV. DE EDUCACION 0.00 25.00 594.09 629.280.00 18,518.8720,700.00

AMPARO DEL CARMEN INFANTE 867.17508 0.00SANTIAGO RELACIONADORA PUBLICA 0.00 25.00 360.41 381.76100.00 11,690.8312,558.00

BARBARA MILAGRO VASQUEZ 410.221814 0.00SANTIAGO PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

CARMEN ROSA QUIÑONEZ GARCIA 3,851.7487 3,264.80SANTIAGO PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 5,656.469,508.20

DILENIA ALTAGRACIA DOMINGUEZ 2,682.48921 932.76SANTIAGO DIRECTORA REGIONAL 0.00 25.00 788.99 835.73100.00 24,808.5027,490.98

EDDY ANTONIO RODRIGUEZ MENDOZA 681.541628 0.00SANTIAGO CHOFER 0.00 25.00 318.83 337.710.00 10,427.4611,109.00

ELADIO PASCUAL 510.221668 0.00SANTIAGO PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.15100.00 6,007.986,518.20

FREIDY BERNARDO SANCHEZ CAMACHO 462.051683 0.00SANTIAGO PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 212.24 224.810.00 6,932.957,395.00

INOCENCIO VARGAS 1,180.681490 0.00SANTIAGO ENC. DE EDUCACION 0.00 25.00 561.22 594.460.00 18,373.9219,554.60

ISIDRO FRANCISCO HERNANDEZ 2,464.63510 932.76SANTIAGO SUPERVISOR REGIONAL 0.00 25.00 683.20 723.67100.00 21,340.3723,805.00

JHONNY GUARIONEX PEÑA 1,587.89501 932.76SANTIAGO SOPORTE TECNICO 0.00 25.00 257.44 272.69100.00 7,382.118,970.00

JOEL RAFAEL REYES ALCANTARA 575.211733 0.00SANTIAGO PARAMEDICO 0.00 25.00 218.63 231.58100.00 7,042.397,617.60

JOSE ANTONIO ABREU PERALTA 687.75915 0.00SANTIAGO SECRETARIO I 0.00 25.00 273.28 289.47100.00 8,834.259,522.00

JOSEFINA ADAMES MERCEDES 568.72488 0.00SANTIAGO CONSERJE 0.00 25.00 264.04 279.680.00 8,631.289,200.00

JOSUE PAYAMPS DOMINGUEZ 410.222024 0.00SANTIAGO PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

JUANA EVANGELISTA RAMOS ROSARIO 1,297.401669 0.00SANTIAGO SUPERVISOR REGIONAL 0.00 25.00 569.34 603.06100.00 18,540.1019,837.50

KEILA ANTONIA PEÑA RICHADSON 410.221697 0.00SANTIAGO PROMOTOR SOCIAL-SANTIA 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

PABLO DANIEL LANTIGUA MUÑOZ 1,537.80892 0.00SANTIAGO ENC PROVINCIAL 0.00 25.00 686.08 726.72100.00 22,367.4023,905.20

PAULINA DE LA CRUZ VERAS 510.221583 0.00SANTIAGO SECRETARIA 0.00 25.00 187.07 198.15100.00 6,007.986,518.20

RICARDO RODRIGUEZ ACEVEDO 566.771543 0.00SANTIAGO ENC. ASUNTOS COMUNITARIO 0.00 25.00 214.53 227.24100.00 6,908.237,475.00

ROBERTO UREÑA 681.541770 0.00SANTIAGO CHOFER 0.00 25.00 318.83 337.710.00 10,427.4611,109.00

SARA  MISHELL REYES PEÑA 2,181.131923 932.76SANTIAGO ASIST. DEL DIRECTOR 0.00 25.00 594.09 629.280.00 18,518.8720,700.00

TEODORO ANTONIO DURAN BERNARD 1,431.87807 0.00SANTIAGO ASISTENTE DEL DIRECTOR 0.00 25.00 683.20 723.670.00 22,373.1323,805.00

VIRGINIA MARGARITA BONNELLY E. 4,272.08507 3,264.80SANTIAGO SECRETARIA 0.00 25.00 477.01 505.270.00 12,348.6416,620.72

WALESKA MILAGROS CABRERA TEIJEIRO 862.451827 0.00SANTIAGO SUPERV. DE EDUCACION 0.00 25.00 406.68 430.770.00 13,307.5514,170.00

WILSON ESTRELLA GONZALEZ 2,502.211580 1,865.52SANTIAGO CHOFER DEL REGIONAL 0.00 25.00 297.05 314.640.00 7,847.7910,350.00

WINSTON  RAFAEL GONZALEZ CABRERA 1,342.981769 932.76SANTIAGO PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 5,175.226,518.20
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YAJAIRA CAROLINA ARIAS ARIAS 510.221684 0.00SANTIAGO PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.15100.00 6,007.986,518.20

YANET ALTAGRACIA. MOREL NUÑEZ 1,499.53502 932.76SANTIAGO ENC. ASUNTOS COMUNITARIO 0.00 25.00 214.53 227.24100.00 5,975.477,475.00

YASMIN ERIDANIA GUZMAN SALCEDO 775.341555 0.00SANTIAGO ENCARGADA ADMINISTRATI 0.00 25.00 364.38 385.960.00 11,920.6612,696.00

DAJABON

CARLOS CUEVAS BERIHUETE 359.981711 0.00DAJABON PROM SOCIAL 0.00 25.00 162.67 172.310.00 5,308.025,668.00

CARLOS MANUEL TEJADA GOMEZ 410.221965 0.00DAJABON PROMOTOR SOCIAL-DAJABO 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

LESLY PAOLY RODRIGUEZ BATISTA 362.071931 0.00DAJABON SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

NOEMI FRANCISCA PERALTA HENRIQUEZ 327.441932 0.00DAJABON CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

REISON RADHAMES DURAN TEJADA 691.741945 0.00DAJABON SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 323.78 342.960.00 10,589.7611,281.50

TRIANA CRISTAL RODRIGUEZ BATISTA 362.071964 0.00DAJABON SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

MONTE CRISTI

DIONNY JOSE LIRIANO DURAN 691.741963 0.00MONTE CRISTI SUPERVISOR TERRITORIAL 0.00 25.00 323.78 342.960.00 10,589.7611,281.50

GLENY ALTAGRACIA JIMENEZ PEÑA DE 
ALMONTE

327.441666 0.00MONTE CRISTI CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

LUZ ARACELIS MEJIA TAVERAS 410.221962 0.00MONTE CRISTI PROMOTOR SOCIAL-MONTE C 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

MARIA ADOLFINA MORROBEL VALDEZ 410.22858 0.00MONTE CRISTI PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

MARIA YUDERCA RODRIGUEZ REYES 410.221537 0.00MONTE CRISTI PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

QUILVIO MANUEL TAVERAS MARTINEZ 410.221958 0.00MONTE CRISTI PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

RODOLFO SANTOS TORRES 410.221959 0.00MONTE CRISTI PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

SANTIAGO RODRIGUEZ

ANA RITA ALEMAN 362.07954 0.00SANTIAGO RODRIGUEZ SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

CESAR IGNACIO ESPINAL HENRIQUEZ 410.221904 0.00SANTIAGO RODRIGUEZ PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

NELSON SAMUEL LOPEZ 410.221970 0.00SANTIAGO RODRIGUEZ PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

NIEVE INMACULA ALMONTE MADERA 1,731.91546 932.76SANTIAGO RODRIGUEZ ENC. PROVINCIAL 0.00 25.00 327.38 346.77100.00 9,674.9411,406.85
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VALVERDE

ANA ADALGISA COLLADO PEÑA 427.44560 0.00VALVERDE CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.57100.00 4,690.065,117.50

ANA LUCIA TEJADA TAVERAS 427.441036 0.00VALVERDE CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.57100.00 4,690.065,117.50

ANGEL ROBERTO TEJADA 4,834.20557 0.00VALVERDE ENC. REGIONAL 1,854.14 25.00 1,435.03 1,520.030.00 45,166.7850,000.98

ANGELA MARIA HENRIQUEZ 686.921524 0.00VALVERDE SUPERV. DE EDUCACION 0.00 25.00 321.44 340.480.00 10,513.0811,200.00

ANNERIS JEREZ NUÑEZ 646.561935 0.00VALVERDE SUPERVISOR PROVINCIAL 0.00 25.00 301.84 319.720.00 9,870.4410,517.00

BRIGIDA NUÑEZ 410.221913 0.00VALVERDE PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

EMELY SULEY ESPINAL PERALTA 410.221966 0.00VALVERDE PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

FELIX RAFAEL CARDENAS MINAYA 699.151936 0.00VALVERDE ENC. DE AREA 0.00 25.00 327.38 346.770.00 10,707.7011,406.85

JOSE DIOGENES CANDELARIO LIRIANO 1,520.30564 932.76VALVERDE CHOFER DEL REGIONAL 0.00 25.00 224.62 237.92100.00 6,306.037,826.33

RAMON DE JESUS DURAN 327.44569 0.00VALVERDE MENSAJERO-VALVERDE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

ROBINSON RAFAEL DURAN TEJADA 410.221922 0.00VALVERDE PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

ROSELY ALTAGRACIA ALMONTE DURAN 410.221901 0.00VALVERDE SECRETARIA 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

SAMUEL RUMALDO COLON 359.981660 0.00VALVERDE PROM SOCIAL 0.00 25.00 162.67 172.310.00 5,308.025,668.00

SANTA YESENIA CEPEDA COLLADO 410.221009 0.00VALVERDE PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

YISLEINI ELIZABETH DURAN TEJADA 410.22888 0.00VALVERDE SECRETARIA 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

ADMINISTRATIVO-TRANSPORTACION

EURISQUI MIGUEL ANGEL NINA 641.722005 0.00ADMINISTRATIVO-TRANSPORTA CHOFER EQUIPO PESADO 0.00 25.00 299.49 317.230.00 9,793.3810,435.10

PERAVIA

JENNY JOMAIRA AVALO PEÑA 555.131817 0.00PERAVIA SUPERV. DE PROMOTORAS  N 0.00 25.00 257.44 272.690.00 8,414.878,970.00

JOJANSER ISAAC REYES ARIAS 398.811879 0.00PERAVIA CONSERJE 0.00 25.00 181.53 192.280.00 5,926.196,325.00

JORGE ALEJANDRO ANDUJAR ANDUJAR 874.75579 0.00PERAVIA ENC. PROVINCIAL 0.00 25.00 412.65 437.100.00 13,503.4714,378.22

NELSON YOEL AVALO PEÑA 3,624.501606 932.76PERAVIA SUPERV. DE EDUCACION 302.74 25.00 1,148.00 1,216.000.00 36,375.5040,000.00

SANTO EUSTACIO GUERRERO 498.811783 0.00PERAVIA PROM SOCIAL 0.00 25.00 181.53 192.28100.00 5,826.196,325.00

SORANGEL ELIZABETH ORTIZ TINEO 1,487.891845 932.76PERAVIA SUPERVISOR DE PROMOTORE 0.00 25.00 257.44 272.690.00 7,482.118,970.00
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SAN CRISTOBAL

ASIA XIOMARA URBAEZ DE EMETERIO 327.441930 0.00SAN CRISTOBAL CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

DANIEL ROBLES MEDINA 410.221934 0.00SAN CRISTOBAL PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

MARGARITA MARIA ANGELES POLANCO 410.221867 0.00SAN CRISTOBAL CONSERJE 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

MARTHA MARIA SOTO ARIAS 527.351942 0.00SAN CRISTOBAL SECRETARIA 0.00 25.00 243.95 258.400.00 7,972.658,500.00

MAXIMO ASTACIO MEDINA 2,743.821705 1,364.84SAN CRISTOBAL ENC. REGIONAL 0.00 25.00 657.52 696.460.00 20,166.1822,910.00

MERCEDES NINA FRANCO 327.441943 0.00SAN CRISTOBAL CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

RUBEN DARIO PADILLA NIVAR 410.221944 0.00SAN CRISTOBAL PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

VALENTIN DIPRE SUSANA 362.071765 0.00SAN CRISTOBAL PROM SOCIAL 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

SAN JOSE DE OCOA

DARLENIS YADIRA REYES SANCHEZ 362.071937 0.00SAN JOSE DE OCOA SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

YORKIS YOSAIRE GERONIMO GERONIMO 327.441938 0.00SAN JOSE DE OCOA CONSERJE   SAN JOSE DE OC 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

YRIS MARIBEL THOMAS DEL JESUS 974.751772 0.00SAN JOSE DE OCOA ENC PROVINCIAL 0.00 25.00 412.65 437.10100.00 13,403.4714,378.22

BAHORUCO

ANNELIS JULISSA ACOSTA MEDINA 410.221885 0.00BAHORUCO PROM SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

ANNY CAROLINA CEDEÑO MORFA 721.971619 0.00BAHORUCO SUPERV. DE EDUCACION 0.00 25.00 338.46 358.510.00 11,071.0311,793.00

EDEL ANTONIO ENCARNACION 
ENCARNACION

586.941862 0.00BAHORUCO PROM SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20

IRENE FERRERAS SANCHEZ 410.221900 0.00BAHORUCO PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

VIDAL MENDEZ 350.051886 0.00BAHORUCO VIGILANTE 0.00 25.00 157.85 167.200.00 5,149.955,500.00

BARAHONA

CREYSI ESTHER MATEO LOPEZ 410.221820 0.00BARAHONA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

ESTHER CARBONELL TERRERO 1,378.931791 0.00BARAHONA ENC. REGIONAL 0.00 25.00 657.49 696.440.00 21,530.2222,909.15

JOSE JOAQUIN RAMIREZ FELIZ 586.941471 0.00BARAHONA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 272.89 289.050.00 8,921.269,508.20
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KEILA ELONGINIA CUEVAS ESPINOSA 410.221463 0.00BARAHONA PROM . SOC. BARAHONA 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

INDEPENDENCIA

IRENE NOVAS PEREZ 362.071994 0.00INDEPENDENCIA SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

JEONN  ALBERTO DIAZ FERRERAS 410.221995 0.00INDEPENDENCIA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

HATO MAYOR

REYMUNDO LAUREANO 1,262.851695 0.00HATO MAYOR ENC. AREA 0.00 25.00 601.12 636.730.00 19,682.1020,944.95

LA ALTAGRACIA

DANIEL TAVERAS LUDWIG 1,378.931723 0.00LA ALTAGRACIA ENC. AREA 0.00 25.00 657.49 696.440.00 21,530.2222,909.15

LA ROMANA

AGAPITO CUEVAS CARVAJAR 498.811784 0.00LA ROMANA PROM. SOCIAL 0.00 25.00 181.53 192.28100.00 5,826.196,325.00

DILCIA CALDERON DE LA ROSA 1,731.911006 932.76LA ROMANA ENC. AREA 0.00 25.00 327.38 346.77100.00 9,674.9411,406.85

PEDRO RAMON CHECO SANTANA 510.221739 0.00LA ROMANA PROMOTOR  SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.15100.00 6,007.986,518.20

SAN PEDRO

JULIA TIBURCIO ORBES 704.65711 0.00SAN PEDRO SUPERVISORA 0.00 25.00 330.05 349.600.00 10,795.3511,500.00

MARIBEL MENDOZA RAMIREZ 362.071826 0.00SAN PEDRO SECRETARIA 0.00 25.00 163.69 173.380.00 5,341.365,703.43

TEOFILA RAMIREZ JIMENEZ 1,378.921690 0.00SAN PEDRO ENC. DE  AREA 0.00 25.00 657.49 696.430.00 21,530.0822,909.00

EL SEYBO

CARMEN ELIZABETH SEVERINO LOPEZ 327.441825 0.00EL SEYBO CONSERJE 0.00 25.00 146.87 155.570.00 4,790.065,117.50

MONTE PLATA

FREDDY ANTONIO PAYANO 410.221903 0.00MONTE PLATA PROMOTOR SOCIAL 0.00 25.00 187.07 198.150.00 6,107.986,518.20

GAUDIS MIOZOTI ADAMES MANZANILLO 733.131319 0.00MONTE PLATA ENC. AREA 0.00 25.00 343.88 364.250.00 11,248.7211,981.85
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BAHORUCO

FRANCISCO JAVIER DIAZ 3,467.551808 2,633.58BAHORUCO ENC PROVINCIAL 0.00 25.00 392.85 416.120.00 10,220.6713,688.22
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TOTAL DE EMPLEADOS: 5,769,010.29 94,695.18 9,825.00 6,300.00 165,570.85 172,683.32151,400.80 600,475.15 5,168,535.14393


